
議案第 ３ 号 

 

                                     

平成３０年度調布市用地特別会計補正予算（第１号） 

 

 

 上記の議案を提出する。 

 

                                    

平成３１年 ３ 月 １ 日 

 

 

               提出者 調布市長 長 友 貴 樹 

 



 

 

 

 

平成 30 年度 

 

調布市用地特別会計補正予算 

 

第   １   号 



－ 1 － 

   平成３０年度調布市用地特別会計補正予算（第１号） 

 

 

 平成３０年度調布市の用地特別会計補正予算（第１号）は，次に定めると

ころによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 4,212千円を追加し，歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ49,821千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後

の歳入歳出予算の金額は，「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

  平成３１年 ３ 月 １ 日 提出 

 

 

                   調布市長 長 友 貴 樹    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



補正前の額 補   正   額 計

  千円 千円 千円

5 財 産 収 入   29,580 10,715 40,295

5 財 産 運 用 収 入 3,283 -121 3,162

10 財 産 売 払 収 入 26,297 10,836 37,133

10 繰 入 金  16,028 -6,503 9,525

5 一 般 会 計 繰 入 金 16,028 -6,503 9,525

                            歳        入        合        計 45,609 4,212 49,821

  歳   出

補正前の額 補   正   額 計

千円 千円 千円

5 用 地 費 42,325 4,333 46,658

5 用 地 買 収 費 42,325 4,333 46,658

10 繰 出 金 3,284 -121 3,163

10 基 金 繰 出 金 3,283 -121 3,162

                            歳        出        合        計 45,609 4,212 49,821

第 1 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳   入

   款   項

   款   項

－ 2 －



 

 

 

 

 

 

用地特別会計補正予算説明書 

 

 



円 千円

歳　　　入　　　合　　　計 45,609 4,212 49,821

（歳　出）

補　 正　 額　 の 　財 　源　 内　 訳

款 補正前の額 補 正 額 計 特　　　定　　　財　　　源
一般財源

国・都支出金 地　方　債 そ　の　他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

歳　出　合　計 45,609 4,212 49,821 10,715 -6,503

- 5 -

5 財 産 収 入 29,580 10,715 40,295

10 繰 入 金 16,028 -6,503 9,525

Ⅰ　歳 入 

5 用 地 費 4

歳

2,325 4,333

 

46,658 10,8

出

36 -6,503

 補

10 繰

 

出 金 3,284 -12

正

1 3,163 -121

 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　 括
（歳　入）

款 補 正 前 の 額 補　　正　  額 計

千円 千



10,715 40,295

5 財産運用収入 3,283 -121 3,162

5 利子及び配当金 202 -121 81 5 土地開発基金利 -121 ○土地開発基金利子収入 -121
子収入

10 財産

2

売払収入 26,297

　

10,836 37,1

 

33

5 不動産売払

歳

収入 26,297 10

　

,836 37,133

　

5 不動産売払収入 10

 

,836 ○不動産売払

入

収入 10,836

（

10 繰入金 16,02

単

8 -6,503 9,5

位

25

5 一般会計繰

：

入金 16,028 -6

千

,503 9,525

円

5 一般会計繰入金 1

）

6,028 -6,50

款

3 9,525 5 一般会

節

計繰入金 -6,503

項

○一般会計繰入金 -6

補

,503

第 5款 財産

正

収入
第10款 繰入金

前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　　　　　明
目 区　　　　分 金　　　　額

- 6 - - 7 -

5 財産収入 29,580



般財源目 区　　　  分 金　 　　額国・都支出金 地　方　債 そ　の　他

- 8 - - 9 -

5 用地費 42,325 4,333 46,658 10,836 -6,503

5 用地買収費 42,325 4,333 46,658 10,836 -6,503

5 用地買収費 42,325 4,333 46,658 10

3

,836 -6,503

　

17 公有財産 4,3

 

33 （用地課）
購入費

歳

◎公共用地買収費 4,

　

333
　・都市計画道

　

路用地買収費 10,8

 

36
　・公共用地買収

出

費（債務負担解消分）

（

-6,503

第 5款

単

用地費

位：千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳款 節
項 補正前の額 補 正 額 計 特　　定　　財　　源 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

一



  分 金　 　　額国・都支出金 地　方　債 そ　の　他

- 10 - - 11 -

10 繰出金 3,284 -121 3,163 -121

10 基金繰出金 3,283 -121 3,162 -121

5 土地開発基金繰 3,283 -121 3,162 -121
出金

28 繰出金 -121 （用地課）
◎土地開発基金繰

（

出金 -121
　・土地

単

開発基金繰出金 -12

位

1

第10款 繰出金

：千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳款 節
項 補正前の額 補 正 額 計 特　　定　　財　　源 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

一般財源目 区　　　


